2022/02/15 10:01:00

様式第９号（第10条関係）　保育士等バンク利用報告書

	保育士等バンク利用報告書

	次のとおり、保育士等バンクの登録情報を利用しましたので報告します。

　　年　　月　　日

　　地方局健康福祉環境部地域福祉課長　様

　　　　　　　　　　　住所（団体にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　氏名（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

	①　連 絡 先
	（電話番号）

	（ＦＡＸ番号）

	（E-mail）

	（担当者名）

	②　取得しよう

とした理由
	設置した臨時託児所（※中止した場合は、その旨記載してください。）

	目　　的

	期　　間

	時　　間

	場　　所

	③　利用状況
	 MACROBUTTON CheckIt (　登録者に仕事を依頼した。

（依頼した登録者の登録番号を記載してください。）

	 MACROBUTTON CheckIt (　登録者を利用しなかった。

 MACROBUTTON CheckIt (　ア　必要とする登録者がいなかったため。

 MACROBUTTON CheckIt (　イ　登録者に仕事を依頼したが、条件が整わなかったため。

 MACROBUTTON CheckIt (　ウ　別に人材が見つかったため。

注　この保育士等バンク利用報告書は、電子メールで提出することができます。

6